
『紫紺会・新ＨＰ職業別データベース』掲載のご案内 

 

謹啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動に対しまして、

多大なるご支援とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、本会は２０１６年１１月１日を持ちまして、ホームページを全面リニューアルい

たしました。今回のリニューアルでデザインやレイアウトを大幅に変更したほか、本会の

フェイスブックと連動し、同窓会の行事やイベント告知などの情報発信を強化いたしまし

た。その他、年に１回発行する会報誌や卒業生経営の飲食店を紹介する「紫紺 飲食店マッ

プ」の閲覧コーナーも設置しました。 

また、新ホームページにおけるコンテンツの一つとしてこの度、「職業別データベース」

と題した業種ごとに卒業生が検索できる機能を追加いたしました。 

 つきましては、各社における広報活動の一環としてぜひ、ご活用いただければと思い、

謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 

○掲載料 無料 

※掲載ご希望の方は、以下の必要事項に記入後、事務局までＦＡＸでご返信下さい。 

または、名刺を FAX してください。 

●会社名                    

●氏名              ●卒業期      

●会社連絡先（ＴＥＬ）                    ●業種         

●リンク先 HP アドレス                       

※掲載内容の変更などございましたら随時、事務局にご連絡下さい。 

 

（問い合わせ先） 

熊本学園大学付属中学・高校同窓会「紫紺会」事務局 

〒862-0971 熊本市中央区大江２－５－１ 

TEL＆FAX096(371)9333     

Mail：shikon@lime.plala.or.jp 


